关于组织我校管理岗位获省级
以上奖励的人员进行学习交流的通知

各部门工会：

根据校工会工作计划，决定组织我校管理岗位2005年以来获省级以上奖励的人员进行参观学习与交流活动。此项活动也是我校对从事教学、科研、行政、管理、工勤等各管理岗位工作成绩显著的教职工的一种鼓励。根据各部门工会上报的有关信息,经召开人事处、校办、组织部和工会等部门负责人会议商议、核定，符合有关条件的人员共22名（已参加过去年此项活动的教学科研类人员，不再列入今年活动人员范围）：
宋亚平、黄红球、石利刚、周超雄、冯元璋、王浩、李少雄、
曾献尼、杨珊珊、吴雪君、李志鸿、石锐金、胡秀华、刘兵、
李永华、陈葆、廖颖、杨燕、郑奕雄、刘任、蔡马、王明星
如对上述名单有异议或发现有错漏，请于6月22日前与校工会联系。
此次活动的时间定为7月5日至7日。地点为福建厦门。请各部门工会尽快通知其本人，并将参加者身份证号码及联系电话（手机）于6月22日前书面报校工会（不参加的也须书面告知理由,如果因公不能参加，需要主管校领导签名同意）。
特此通知。
校 工 会

二〇一一年六月二十日